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Double Flex Hexagon Wrench ダブルフレックスヘキサゴンレンチ
ダブルフレックスヘキサゴンレンチ

DFH-4S 4本組セット　収納ホルダー付き
六角３×４・５×６・8×10・12×14mm

700 6,570 030861
ITEM NO. 明　　細 定価（円）重量 (g) JANコード

DFH0304
DFH0506
DFH0810
DFH1214

六角３×４
六角５×６
六角８×１０
六角１２×１４

250
250
250
275

126
127
137
286

1,540
1,540
1,710
1,790

030823
030830
030847
030854

ITEM NO. サイズ (mm) 定価（円）重量 (g)全長 (mm) JANコード

◆ビットソケット部の首振り機構により
　角度を変えて作業できます。
　1本で２サイズに対応。

Multi Angle Pipe Wrench マルチアングルパイプレンチ
マルチアングルパイプレンチ

APW-250 38 250180°(9段階) 620 7,480 900669
ITEM NO. 開口最大寸法 (mm) 定価（円）重量 (g)全長 (mm)角度調整 JANコード

プッシュボタンを両側
から押して角度を調整
してください。

180°9段階で角度を自由に調節できます。
軽量アルミハンドル仕様。

Ratchet Type Pipe Wrench ラチェット式パイプレンチ
ラチェット式パイプレンチ

RPW-1236 8A（1/4”）～25A（1”） 12～36 285 545 7,150 992060
ITEM NO. 対応管サイズ 定価（円）重量 (g)全長 (mm)口径 (mm) JANコード

◆鋸状の歯は滑りやすいステンレスパイプをしっかりつかむことができます。
◆クイックリリースボタンの採用により装着、脱着操作がワンフィンガーで簡単にできます。
◆薄型構造で、狭い場所での使用にも効果を発揮。
◆本体は合わせ構造になっており、従来レンチに比べてはるかに強靭です。
◆ボルト、ナットの締め付け、緩める時にも効果があります。


